
 

 

Al Sito web dell’Istituto  

All’Albo on line 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie Definitive di III fascia personale ATA valide per il 

triennio 2024/205, 2025/2026, 2026/2027. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DM 89/2024; 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia – Ufficio III – Ambito Territoriale per 

la Provincia di Bari prot. n. 28778 del 01/08/2024 avente per oggetto: “AVVISO di pubblicazione 

graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del Personale ATA valide per il triennio 

scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. DM. 89/2024 – art. 8 comma 5. Termine unico per la 

provincia Bari e Bat, che prevede la pubblicazione delle graduatorie definitive contemporaneamente 

per le Provincie di BA e BAT venerdì 30/08/2024; 

VISTO il Decreto Dirigenziale ns prot. n. 5873 del 12/08/2024 avente per oggetto: “ Decreto 

pubblicazione graduatorie Provvisorie di III fascia personale ATA valide per il triennio 2024/2025, 

2025/2026, 2026/2027; 

CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è pervenuto alcun reclamo; 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna 30/08/2024 sul sito web e all’albo on line dell’Istituto delle 

graduatorie definitive  d’Istituto di III fascia del personale ATA triennio 2021/2022, 2022/2023, 

2023/2024, qualifica assistente amministrativo, assistente tecnico,  collaboratore scolastico e 

operatore scolastico. 

La graduatoria definitiva  è impugnabile, dopo la pubblicazione, ai sensi dell’art. 8  comma 4 del 

D.M. n. 89 del 21/05/2024 con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del 

lavoro. 

          Il Dirigente Scolastico 

           Prof.ssa Serafina Maria S. Ardito 

         

 

 

LICEO CLASSICO STATALE “A. CASARDI” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE   

LICEO MUSICALE 
Via F.do d’Aragona, 100 – 76121 BARLETTA 

Tel. 0883531121 Cod. Fisc. 81003450723 - Cod. Univoco UFS8DQ 

Sito web https://liceocasardi.edu.it 

e-mail: bapc01000r@istruzione.it – bapc01000r@pec.istruzione.it  
 

LICEO CLASSICO A. CASARDI
C.F. 81003450723 C.M. BAPC01000R
AMB7FBC - LICEO CLASSICO STATALE A. CASARDI

Prot. 0006074/U del 30/08/2024 10:10:14

LICEO CLASSICO A. CASARDI
C.F. 81003450723 C.M. BAPC01000R
AMB7FBC - LICEO CLASSICO STATALE A. CASARDI

Prot. 0006074/U del 30/08/2024 10:10

https://liceocasardi.edu.it/
mailto:bapc01000r@istruzione.it
mailto:bapc01000r@pec.istruzione.it

		2024-08-30T12:14:42+0200
	SERAFINA MARIA ARDITO




